
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

愛知大学

110

165

Run

163

100

（6ー6－0）

観客数： 人93

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年9月21日(日)

Pass

vs 三重大学

三重大学

273

265

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

Ｑ Time Team Player(s)

    分：秒

PASS

RUN

0

0

0

0

2

8

8

27

34

Pass失敗

Kick成功51

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

7

14

21

27

RUN

PASS

27－

4 3:41 愛知大学 #87 夏目

 ラン

 パス

24#12 高野→#7 ポッダル三重大学9:54 3

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 273

22

12

34

163

6 2

5

4

0

0

0

10

愛知大学

３４

８

７

０

愛知大学 ０

６

5

0

0

（5ー5－0）

三重大学

２１

０

６

２

16:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 18:21

110

4 143

0 0

0 0

110

64

35

4

2

0

0

29

7

0

4 30

0

20

2

0

0

12

100

14

1

0 0

1 1

0

4

165

265

134

79

28

31

59

5

5

1

27

6

0

15

2

4

2

0

0

4

32

6

0

0

35

0

31

距離

得点経過得点内容

PAT 三重大学愛知大学

10

1 7:42 愛知大学 #11 小林→#5 山本 37

1 3:06 愛知大学 #26 大井 

Play

241 9:19 愛知大学 #26 大井 

-2 12:00 三重大学 #7 ポッダル

98#13 青嶋愛知大学11:40 2 INT R.

PAT ブロックリターン

RUN

要所要所で決めきれない試合でした。勝負どころの強さを身に付けられるよう、練習から取り組んでいき
ます。
応援よろしくお願いします。

愛知大学 三浦HC 談

本日はご声援ありがとうございました。入りの勢いのままに進めたかったですが、自分たちの弱さが出た
試合だと思います。
良い所を伸ばし悪い所を改善し全勝に向け準備していきます。
引き続き応援の程よろしくお願いいたします。

三重大学 安田ＨＣ 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数


