2025年9月21日(日)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド						
晴	16:00 ~ 18:21	観客数:	93	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知大学	2 1	6	0	7	3 4	163	110	273
三重大学	0	2	6	0	8	100	165	265

			3	愛知大学	三重大学		
タッチダウン		回数	5 🛮		1 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	4 🛮	5 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	1 🛮	1 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	10 🛮	(5-5-0)	12 🏻	(6-6-0)	
ラン		回数一獲得yds	22 🛮	163 yds	28 🛮	100 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	12 🛮	6 0 2 0	31 🛮	14 0 4 0	
		獲得yds		110 yds		165 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	34 🛮	273 yds	59 🛮	265 yds	
パントキック		回数一獲得yds	4 🛮	110 yds	5 🛮	134 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	2 🏻	64 yds	5 🛮	79 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	5 🛮	3 yds	4 🛮	32 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	4 🛮	143 yds	2 🏻	6 yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	30 yds	4 🛮	35 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	1 🛮	0 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	20 分	29 秒	27 分	31 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			2 🏻	7 🛮	6 🏻	15 🛮	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	0 🛮	0 🛮	2 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知大学	三重大学
1	3:06	愛知大学	RUN	#26 大井	10	Kick成功	7	0
1	7:42	愛知大学	PASS	#11 小林→#5 山本	37	Kick成功	14	0
1	9:19	愛知大学	RUN	#26 大井	24	Kick成功	21	0
2	11:40	愛知大学	INT R.	#13 青嶋	98	Kick失敗	27	0
2	12:00	三重大学	PAT ブロックリターン	#7 ポッダル	-	_	27	2
3	9:54	三重大学	PASS	#12 高野→#7 ポッダル	24	Pass失敗	27	8
4	3:41	愛知大学	RUN	#87 夏目	51	Kick成功	34	8

愛知大学 三浦HC 談

本日はご声援ありがとうございました。入りの勢いのままに進めたかったですが、自分たちの弱さが出た 試合だと思います。 良い所を伸ばし悪い所を改善し全勝に向け準備していきます。 引き続き応援の程よろしくお願いいたします。

三重大学 安田HC 談

要所要所で決めきれない試合でした。勝負どころの強さを身に付けられるよう、練習から取り組んでいき